yılından sonra Yönetim Kurulunun sermaye artırım kararı alabilmesi için; daha önce izin verilen tavan 
ya da yeni bir tavan tutarı için Sermaye Piyasası Kurulu’ndan izin almak suretiyle genel kuruldan yeni 
bir süre için yetki alınması zorunludur 

Şirketin çıkarılmış ve tamamen ödenmiş sermayesi 154.000.000 (Yüzellidörtmilyon) TL olup, 

her biri 1 Kr itibari değerde 15.400.000.000 adet paya bölünmüştür.  

Sermayenin 82.312.413,80 TL’si ortaklar tarafından nakden ödenmiş, 32.687.586,20 TL’si ayni 

olarak, 18.000.000,00 TL’si Yeniden Değerleme Değer Artış Fonu’ndan, 10.710.000,00 TL’si Geçmiş Yıl